
ДЕРЖСТАТ
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ СТАТИСТИКИ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

(ГУС у Сумській області)
НАКАЗ

м. Суми №

Відповідно до статей 532 та 535 Закону України «Про запобігання корупції» 
та підпункту 1 пункту 6, підпункту 7 пункту 11 Положення про Головне 
управління статистики у Сумській області, затвердженого наказом Державної 
служби статистики України від 30 вересня 2015 року № 245 (у редакції наказу 
Державної служби статистики України від 15 лютого 2023 року № 70), 

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити Порядок організації та забезпечення розгляду здійснених 
викривачами повідомлень про можливі факти корупційних або пов’язаних із 
корупцією правопорушень у Головному управлінні статистики у Сумській 
області (далі – Порядок), що додається.

2. Керівникам структурних підрозділів Головного управління статистики 
у Сумській області ознайомити підпорядкованих їм працівників із цим наказом 
та Порядком.

3. Управлінню інформаційно-аналітичної роботи, поширення інформації 
та комунікації з користувачами та громадськістю (Осіпова О. О.) розмістити 
Порядок та цей наказ на вебсайті Головного управління статистики у Сумській 
області.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Людмила ОЛЕХНОВИЧ

Про затвердження Порядку організації та 
забезпечення розгляду здійснених 
викривачами повідомлень про можливі 
факти корупційних або пов’язаних із 
корупцією правопорушень у Головному 
управлінні статистики 
у Сумській області












